
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

В целях эффективного распределения стипендиального фонда факультета 

управления и социально-технических сервисов 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стипендиальную комиссию в следующем составе:

А.А. Толстенева- декан факультета управления и социально-технических сервисов^ 

председатель комиссии;

Е.А. Челнокова -  заместитель декана факультета управления и социально­

технических сервисов, заместитель председателя комиссии;

А.В. Хижная -  заместитель декана факультета управления и социально-технических 

сервисов;

А.А. Бушуева, гр. ПМ-18-1 -  председатель профсоюзного бюро факультета 

управления и социально-технических сервисов.

И.Д. Сулимова -  документовед факультета управления и социально-технических 

сервисов, секретарь комиссии.

2. Срок работы комиссии -  2018/2019 учебный год.

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

j О составе стипендиальной комиссии 
факультета на 2018- 2019гг.

Ректор А.А. Федоров


